
Uchwała Nr LXXVIII/658/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jonkowo 

 

Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, poz. 40, ze zm.) Rada 

Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jonkowo na lata 

2024-2034.  

 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Jonkowo. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


		2024-04-30T09:55:51+0000




